

2017年7月31日

各 位

## ゲームアプリ『おそ松さん よくばり!ニートアイランド』 事前登録開始のお知らせ



②赤塚不二夫/おそ松さん製作委員会 ②D-techno / Marvelous Inc.

株式会社マーベラス (代表取締役会長 兼 社長 CEO:中山 晴喜/所在地:東京都品川区) は、株式会社ディ・テクノ (代表取締役社長:市原 高明/所在地:東京都中央区) と共同で開発・運営を行うスマートフォンゲームアプリ『おそ松さん よくばり!ニートアイランド』において、本日より事前登録の受付を開始いたしましたのでお知らせいたします。

『おそ松さん よくばり!ニートアイランド』は、大人気 TV アニメ「おそ松さん」を題材とした牧場ゲームです。事前登録受付開始に伴い、お友達を招待して豪華アイテムが手に入るお友達招待キャンペーンも開催しております。事前登録の方法やキャンペーンの詳細につきましては、事前登録サイトおよび公式サイトにてご確認ください。

## 【ゲーム概要】

■タイトル名:おそ松さん よくばり!ニートアイランド

■ジャンル:牧場ゲーム ■対応 OS: Android/iOS

■利用料金:無料(一部アプリ内課金) ■配信日:2017年夏の終わり(予定)

■事前登録サイト: https://pre.marv.jp/shimamatsu

■公式サイト URL: http://shimamatsu.jp

■公式 Twitter アカウント: https://twitter.com/shimamatsu\_game

■権利表記: ②赤塚不二夫/おそ松さん製作委員会

©D-techno / Marvelous Inc.

## 本資料に関するお問い合わせ先

株式会社マーベラス 管理統括本部 経営企画部 TEL:03-5769-7447 E-mail:ir@marv.jp